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Viser til mottatt søknad og samtaler på telefon i uke 27 om bruk av Fana gymnas. Det arbeides med en utleieavtale for Fana gymnas
med Bergen kommune, men avtalen er ikke endelig på plass enda. Det som imidlertid er intensjonen mellom partene, er at Bergen
kommune skal leie skolen fra 1.mai 2017 og at perioden frem til da skal benyttes til avklaring og utførelse av ønsket rehabilitering.
Selve byggearbeidene er planlagt gjennomført fra 1/1-17 til 1/5-17.

Basert på denne intensjonsavtalen, så ser vi at vi kan tilby at Fana skoleteater fortsatt kan disponere lokaler som i dag ut, ut januar
2017. Videre så kan skoleteateret få anledning til å gjennomføre intensivuke og spilleperiode i bygget hhv. desember 2016 og januar
2017. Det søkes også om mulighet for å disponere to klasserom i spilleperioden. Dette kan også aksepteres, men valg av klasserom vil
avhenge av den byggeaktiviteten som er der. Det må påregnes at det vil kunne være støy fra byggeaktivitet fra 1/1-17, men
byggeaktiviteten vil kunne ta hensyn til forestillingene.

Skolebygget vil fra juli-16 frem til 1/5-17 ikke ha permanent driftsleder på bygget og temperaturen generelt vil bli senket til 10 grader.
Det vil heller ikke bli gjennomført renhold. For intensivuke og spilleperiode, så kan nok temperatur økes, men Fana skoleteater må
selv sørge for renhold og at det innarbeides låserutiner og rutiner for lukking av vinduer for all bruk av bygget.

Ønsket om å være i bygget også i fremtiden er formidlet til Bergen kommune. De var i utgangspunktet ikke negative, men vil vurdere
en søknad når leieforhold er på plass. Dere må derfor sende en ny søknad til Bergen kommune for videre bruk. For perioden 1/2-17 og
frem til oppstart utleie 1/5-17, så er det uavklart om lagerrommene kan disponeres. Vi vil uansett oppfordre om å rydde/reduser
lagerbehov slik at det vil være letter å finne rom dersom vi kan tilby en alternativ lagerplass.

Jostein Fjærestad
Eigedomsdirektør
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Vedlagt finner dere søknad om bruk av Fana Gymnas. Søknaden sendes også til dere i papirformat.

Med videre hilsen

Espen Stige Brakstad
Leder, Fana Skoleteaters kontiunitetsstyre.


